nell’autorizzazione 80 sub.4 del bilancio 2016 e che, pertanto si può provvedere alla conseguente   

liquidazione;

DETERMINA

• Di liquidare alla Ng Med srl  P.IVA 04176241216  P.IVA 00803890151, la somma complessiva lorda di   

€  5.185,00 (cinquemilacentottantacinque/00);

• Dare atto che la relativa spesa è stata imputata sull’autorizzazione n.80 sub.4 conto economico   

502020220 del bilancio 2016;

• Di autorizzare l’unità operativa complessa economico- finanziaria e della Progettualità Europea a